
OBRAZAC 1 

Naručilac: Univerzitet Crne Gore-Pomorski fakultet Kotor 
Broj: 01-5277       
Datum: 07.11.2019. 
 
 
Na osnovu člana 30 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 
42/17) i Pravilnika o sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti („Službeni 
list CG“, br. 48/17) i Pravila o nabavkama male vrijednosti Univerziteta Crne Gore br. 02-346/3 
od 26.12.2018.godine, Pomorski fakultet Kotor dostavlja 
 

 
ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 

ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI 
-KANCELARIJSKI MATERIJAL- 

 

I Podaci o naručiocu  

 

Naručilac: Univerzitet Crne Gore-

Pomorski fakultet Kotor 
Lice/a za davanje informacija: 
Emilija Nikčević, Draško Kovač 

Adresa:  
Dobrota bb 

Poštanski broj: 
85330 

Sjedište: 
Kotor 

PIB:   
02016702 

Telefon: 
(+382) 32 303 184 

Faks: 
(+382) 32 334 188 

E-mail adresa: 
ema.nikcevic@gmail.com 
draskokovac@t-com.me 

Internet stranica:  
http://www.pfk.ucg.ac.me 

 

II  Predmet nabavke: 

Nabavka robe-Kancelarijski materijal 

 robe 
 

III  Opis predmeta nabavke 

Kancelarijski materijal   

Redni broj u PJN 110, Konto FP 413-1; Konto PJN 413-10 

CPV: 30192000-1 Kancelarijske potrepštine 

 

IV Procijenjena vrijednost nabavke: 

 
Ukupna procijenjena vrijednost javne nabavke sa uračunatim PDV-om je 10.000,00 €; 
 
Predmet javne nabavke se nabavlja: 

 kao cjelina 

 



V Tehničke karakteristike ili specifikacije 
 

Redni 
broj 

Opis predmeta nabavke,  
odnosno dijela predmeta nabavke 

Bitne karakteristike predmeta 
nabavke u pogledu kvaliteta, 

performansi i/ili dimenzija 

Jed. 
mj. 

Kol  

1 Abecednik sveska  Abecednik sveska A4 tp 100l kom 1 

2 Ading rolna 57 1+0  57mm širine, namotaj  50m 1/1 kom 1 

3 Aparat za spiralno koričenje 
Aparat za spiralno koričenje, busi 

20 lista , korici 300 lista 
kom 1 

4 Baterija AA 1,5V   
 AA 1,5V punjive,  pakovanje od 2 

baterije 
Pak 1 

5 Baterija AA 1,5V 1/4 
alkalne AA baterije, pakovanje od 4 

baterije 
Pak 1 

6 Baterija AAA 1,5V  
 AAA 1,5V punjive, pakovanje od 4 

baterije 
pak 1 

7 Baterija AAA 1,5V 1/4 
alkalne AAA baterije, pakovanje od 

4 baterije 
pak 1 

8 Baterija LR20 1,5V 1/2 Baterija R20 1,5V 1/2 Pak 1 

9 Blok A4 Blok A4 lajmovani 50list kom 1 

10 Blok kocka  Blok kocka 90x90 bijela 500l kom 1 

11 Boja za pecate 30ml 
mastilo za pecate u bocici 

plava,crna,ljubicasta 
kom 1 

12 Busac akata sa granicnikom 15l Busac akata sa granicnikom 15l kom 1 

13 Bušač akata sa granicnikom 50l Bušač akata sa graničnikom 50l kom 1 

14 Casa za olovke  Casa za olovke - mrezasta  kom 1 

15 CD-R  CD-R 700MB na štapu kom 1 

16 CD-R  CD-R 700MB + PVC kutija  kom 1 

17 CD-RW  CD-RW 700MB na štapu , pisi brisi kom 1 

18 Djelovodna knjiga 100L djelovodnik 100lista tvrdi povez kom 1 

19 Djelovodna knjiga 200L djelovodnik 200lista tvrdi povez kom 1 

20 Dosije fascikla 1/40  Dosije fascikla 1/40  kom 1 

21 Dostavna knjiga za poštu A4 TP 100l kom 1 

22 DVD-R  DVD-R 4,7GB  na štapu kom 1 

23 DVD-R  DVD-R 4,7GB U PVC kutiji kom 1 

24 DVD-RW  DVD-RW 4,7GB, na štapu, pisi-brisi kom 1 

25 Eksterni HD 1TB 
prenosiva memorija kapaciteta 1TB 

prenos 3.0 
kom 1 

26 Eksterni HD 2TB 
prenosiva memorija kapaciteta 2TB 

prenos 3.0 
kom 1 

27 Fascikla HK bijela Fascikla bijela obična kartonska kom 1 

28 Fascikla HK u boji Fascikla u boji obična kartonska kom 1 

29 Fascikla sa lastikom 
Fascikla sa lastikom sirine 5,0cm 

tvrdi karton  
kom 1 



30 Fascikla sa lastikom 
Fascikla sa lastikom širine 2,5cm 

tvrdi karton  
kom 1 

31 Fascikla sa mehanizmom 
fascikla PVC, zadnja tvrda, prednja 

prozirna, sa metalnim 
mehanizmom 

kom 1 

32 Fascikla sa papučicom PVC  Fascikla A4 sa papucicom PVC  kom 1 

33 
Fascikla u boji sa lastikom  Crvene: 150 kom, 
Zelene: 130 kom,     Plave: 120 kom   Žute: 100 
kom 

fascikla za A4 papir u bojama sa 
lastikom debljina 600g 

kom 1 

34 Fax rolna  Fax rolna 20m  kom 1 

35 Flomasteri 1/10 
flomasteri skolski pakovanje od 10 

boja 
pak 1 

36 Flomasteri tanki  Flomasteri tanki 0,5 kom 1 

37 Folija za registrator 120mic. 
folija za umetanje dokumenata 

120mikrona sa perforacijom 1/50 
pakovanje 

pak 1 

38 Folija za registrator 60mic. 
folija za umetanje dokumenata 

60mikrona sa perforacijom 
1/100pakovanje 

pak 1 

39 Fotokopirni papir A3 1/500Lista 80Grama 
papir za stampanje A3 ris od 

500lista 80g 
ris 1 

40 Fotokopirni papir A4 1/250Lista 120Grama  
papir za stampanje A4 ris od 

250lista 120g   
ris 1 

41 Fotokopirni papir A4 1/250Lista 200Grama  
papir za stampanje A4 ris od 

250lista 200g   
ris 1 

42 Fotokopirni papir A4 1/500Lista 100Grama  
papir za stampanje A4 ris od 

500lista 100g   
ris 1 

43 Fotokopirni papir A4 1/500Lista 80Grama 
papir za stampanje A4 ris od 

500lista 80g Klasa A 
ris 1 

44 Fotokopirni papir A4 1/500Lista 80Grama u boji 
papir za stampanje A4 ris od 

500lista 80g u boji  
ris 1 

45 Grafitna olovka HB 
grafitna olovka drvena HB oznaka 

sa gumicom 
kom 1 

46 Grafitna olovka B 
grafitna olovka drvena B oznaka sa 

gumicom 
kom 1 

47 Grafitna olovka 2B 
grafitna olovka drvena 2B oznaka 

sa gumicom 
kom 1 

48 Gumica gumica skolska kom 1 

49 Heft masina 100 lista 
heft masina koja jednim potezom 

hefta/spaja 100 listova 
kom 1 

50 Heft masina 50 lista 
heft masina koja jednim potezom 

hefta/spaja 15 listova 
kom 1 

51 Heft masina 35 lista 
heft masina koja jednim potezom 

hefta/spaja 35 listova 
kom 1 

52 Heft municija 23/13 municija 1/1000   23/13 pak 1 

53 Heft municija 24/6 municija 1/1000  24/6 pak 1 

54 Hemijska olovka roler 0,5 crna hemijska olovka gel roler 0,5 crna kom 1 

55 Hemijska olovka roler 0,5 crvena 
hemijska olovka gel roler 0,5 

crvena 
kom 1 

56 Hemijska olovka roler 0,5 plava hemijska olovka gel roler 0,5 plava kom 1 

57 Hemijske olovke hemijska olovka  plava kom 1 



 

58 Hemijske olovke hemijska olovka  crvena kom 1 

59 Hemiske olovke hemijska olovka  crna kom 1 

60 Hemijske olovke hemijska olovka  zelena kom 1 

61 Interna dostavna knjiga  100lista A4 tvrdi povez kom 1 

62 Jastuk za pečate  Jastuk za pečate 10x7 kom 1 

63 Kalkulator  Kalkulator 12 cifara kom 1 

64 Kalkulator računovodstveni 
kalkulator, racunska masina, sa 

zahtijevnijim funkcijama i trakom 
za rad u racunovodstvu 

kom 1 

65 Kanap klupko deblje  deblje, 500g 040/2 kom 1 

66 Kanap klupko tanje  tanje, 100g 2,5/2 kom 1 

67 Kanta za kisobrane  Kant za kisobrane - mrezasta  kom 1 

68 Kanta za smeće - Kanta za smeće - mrežasta velika kom 1 

69 Karo papir A4 100Lista 
papir karirani ris od 100 dvolisnica 

A4 
ris 1 

70 Karo papir A4 200Lista 
papir karirani ris od 200 dvolisnica 

A4 
ris 1 

71 Korektor u bocici 
korektor 10ml (korektor u bocici) sa 

četkicom 
kom 1 

72 Korektor u bocici 
korektor 20ml (korektor u bocici) sa 

četkicom 
kom 1 

73 Korektor u olovci Korektor u olovci 12ml kom 1 

74 Korektor u traci Korektor u traci 4,2x8 kom 1 

75 Korica prednja A4 PVC 1/100  pak 1 

76 Korica zadnja A4 kartonska  1/100 pak 1 

77 Koverat 300x400 (Džak Koverta)  300x400mm kom 1 

78 Koverat mala B6 samoljepljiva  kom 1 

79 Koverat srednja  C5  samoljepljia  kom 1 

80 Koverat velika C4 samoljepljiva  kom 1 

81 Koverat za CD 
papirna koverta za CD prednja 

strana prozirna PVC 
kom 1 

82 Kreda bijela  Kreda bijela 1/100 pak 1 

83 Kutija za spajalice   Kutija za spajalice magnetna  kom 1 

84 Laserski pokazivač 
Laserski pokazivac , radi na 

frekvenciji od 2,4 GHz i ima domet 
do 10 metara bez ikakvih  

kom 1 

85 Lenjir 30cm lenjir PVC 30cm kom 1 

86 Lenjiri komplet (lenjir+ 2 trougla) Lenjiri komplet (lenjir+ 2 trougla) 
komple

t 
1 

87 Ljepilo tečno za papir Tečno ljepilo za papir 20g kom 1 

88 Univerzalno ljepilo tečno  
Univerzalno tečno ljepilo 20 g. OHO 

ili ekv. 
kom 1 



89 Univerzalno ljepilo tečno  
Univerzalno tečno ljepilo 40 g. OHO 

ili ekv. 
kom 1 

90 Ljepilo u stiku za papir ljepilo u stiku 20g kom 1 

91 Ljepilo u stiku za papir ljepilo u stiku 40g kom 1 

92 Univerzalno SUPER ljepilo tečno  
Univerzalno Super tečno ljepilo 5 g. 

OHO ili ekv. 
  1 

93 Makaze 21cm makaze kancelarijske 21cm kom 1 

94 Maramice za monitor  Maramice za monitor 1/100 pak 1 

95 Marker permanentni marker 1/1 kom 1 

96 Marker za CD  tanki za pisanje po diskovima1/1 kom 1 

97 Mikro SD kartica 
Memorija Micro SD 32GB 

Transcend Class 10 + SD adapter ILI 
EKVIVALENT 

kom 1 

98 Mikro SD kartica 
Memorija Micro SD 64 GB 

Transcend Class 10 + SD adapter ILI 
EKVIVALENT 

kom 1 

99 Milimetarski papir A4 (blok 50listova) blok A4 milimetarski 50listova blok 1 

100 Mina za hemijsku olovku gel  Mina za hemijsku olovku gel 0,5 kom 1 

101 Mine za tehničku olovku 0,5-HB, B, 2B 
mine za tehničku olovku  0,5 HB, B i 

2B oznake 
fiola 1 

102 Mine za tehničku olovku 0,7-HB, B, 2B 
mine za tehničku olovku  0,7 HB, B i 

2B oznake 
fiola 1 

103 Miš opticki Miš optički  kom 1 

104 Nalog za knjiženje  A5 MP 100L kom 1 

105 Nalog za prenos blok 100 listova, ncr blok 1 

106 Nalog za sluzbeno putovanje  Nalog za sluzbeno putovanje  list  1 

107 Nož za pisma  Nož za pisma 9cm kom 1 

108 Obostrano ljepljiva traka  Obostrano ljepljiva traka 50mm kom 1 

109 Obrazac 1450  
obrazac 1450 blok od 100listova 

A4, ncr 
kom 1 

110 Obrazac M1  obrazac M1 A4, ncr set 1 

111 Obrazac M12  obrazac M12 A4, ncr set 1 

112 Obrazac M2  obrazac M2 A4, ncr set 1 

113 Obrazac M4  obrazac M4  A4, ncr set 1 

114 Oštraljka metalna ostraljka skolska  metal kom 1 

115 Personalni dosije  Personalni dosije  kom 1 

116 Podloga za misa  Podloga za misa  kom 1 

117 Police za spise A4 zicane   Police za spise A4 zicane  3/1  kom 1 

118 Produžni kabal 5  uticnica 5m 
produžni kabal 5 uticnica, duzina 

5m , sigurnosni prekidac 
kom 1 

119 Putni nalog za putnicko motorno vozilo  100lista A4 meki povez kom 1 

120 Rasheftivač 
rasheftivac metalni sa kocnicom za 

uklanjanje heft municije 
kom 1 



121 Registrator A4  PVC bez kutije siroki 8cm kom 1 

122 Registrator A4  PVC bez kutije uski 5cm  kom 1 

123 Registrator A4  
registrator za papir A4, metalni 

mehanizam, sa kutijom, 8cm sirok 
kom 1 

124 Registrator A4  
registrator za papir A4, metalni 

mehanizam, sa kutijom, 6cm sirok 
kom 1 

125 Registrator A5 
registrator za papir A5, metalni 

mehanizam, sa kutijom, 8cm sirok 
kom 1 

126 Samoljepljivi papir A4 1/100 
papir samoljepljivi 100 lista u risu, 

rezan u vise dimenzija 
ris 1 

127 Samoljepljivi papirici 12,5x43 
Index Samoljepljivi papirici 12,5x43 

5boja 
kom 1 

128 Samoljepljivi papirici 75x75 1/100 
Post-it samoljepljivi papirici 

75x75mm 100 listica u bloku 
kom 1 

129 Samoljepljivi papirici 75x75 1/400 
Post-it samoljepljivi papirici 

75x75mm 400 listica u bloku raznih 
boja 

kom 1 

130 Selotejp 15x33 selotejp prozirni mali 15mmx33m kom 1 

131 Selotejp 15x33 bijeli-mlijecni 
selotejp bijeli-mlijecni mali 

15mmx33m 
kom 1 

132 Selotejp 25x66 selotejp prozirni siroki 25mmx66m kom 1 

133 Selotejp 50x66 selotejp prozirni siroki 50mmx66m kom 1 

134 Selotejp 50x66 selotejp u boji siroki 50mmx66m kom 1 

135 Signir-Tekst marker Tekst marker fluoroscentni žuti kom 1 

136 Signir-Tekst marker Tekst marker fluoroscentni zeleni kom 1 

137 Signir 1/4 
Signir, tekst marker, za oznacavanje 
teksta, floroscentnih boja, pak od 4 

razlicite boje 
pak 1 

138 Skalpel 
skalpel, noz, metalni noz sa 

metelnim okvirom 
kom 1 

139 Slusalice sa mikrofonom  
slusalice kompijuterske sa 

mikrofonom 
kom 1 

140 Spajalica No2 spajalica  No2 1/100 pakovanje pak 1 

141 Spajalica No3 spajalica  No3 1/100 pakovanje pak 1 

142 Spajalica No5 spajalica  No5 1/100 pakovanje pak 1 

143 Spajalica No6 spajalica  No6 1/100 pakovanje pak 1 

144 Spajalice No2 u boji 
spajalica  No2 1/100 pakovanje u 

boji PVC 
pak 1 

145 Špendale  Špendale 1/100 pak 1 

146 Spirala fi 10 PVC Spirala fi 10 1/100 pak 1 

147 Spirala fi 12 PVC Spirala fi 12 1/100 pak 1 

148 Spirala fi 16 PVC Spirala fi 16 1/100 pak 1 

149 Spirala fi 20 PVC Spirala fi 20 1/50 pak 1 

150 Spirala fi 25 PVC Spirala fi 25 1/50 pak 1 

151 Spirala fi 6 PVC Spirala fi 6 1/100 pak 1 



152 Spirala fi 8 PVC Spirala fi 8 1/100 pak 1 

153 Sprej vazduh Sprej vazduh 400ml za tastaturu kom 1 

154 Sredstvo za cisćenje kompjutera 
Sredstvo za cisćenje kompjutera 

400ml 
kom 1 

155 Stalak za selotejp 15/33 Stalak za selotejp 15/33 kom 1 

156 Sunjder  Sundjer skolski kom 1 

157 Sveska A4 100L 
meki povez 100listova poslovne 

boje 
kom 1 

158 Sveska A4 100L tvrd povez 100L (SPIRALNA) kom 1 

159 Sveska A4 100L 
 tvrd povez 100listova poslovne 

boje 
kom 1 

160 Sveska A4 200L 
tvrd povez 200listova poslovne 

boje 
kom 1 

161 Sveska A5 100L 
 tvrd povez 100listova poslovne 

boje 
kom 1 

162 Tehnička olovka  tehnička olovka 0,5  kom 1 

163 Tehnička olovka  tehnička olovka 0,7 kom 1 

164 Toner za fotokopir aparat  CANON C- EXV14  KMP PrintTechnik AG kom 1 

165 Toner za fotokopir aparat  CANON C- EXV5    KMP PrintTechnik AG kom 1 

166 Toner za štampač HP LJ P2055d Komptabilni toner black 05A kom 1 

167 Toner za štampač HP LJ 1020 Komptabilni toner black 12A kom 1 

168 Toner za štampač HP LJ 1200 Komptabilni toner black 15A kom 1 

169 Toner za štampač HP LJ Pro MFP M426fdw  Kompatibilni toner black 26A kom 1 

170 Toner za štampač HP LJ Pro MFP M426fdw  Kompatibilni toner black 26X kom 1 

171 Toner za štampač HP LJ Pro MFP M227fdn  Kompatibilni toner black 30A kom 1 

172 Toner za štampač HP LJ Pro MFP M227fdn  Kompatibilni toner black 30X kom 1 

173 Toner za štampač HP LJ Pro M15a  Kompatibilni toner black 44A kom 1 

174 Toner za štampač HP LJ P1566 Kompatibilni toner black 78A kom 1 

175 Toner za štampač HP LJ Pro M401dn Kompatibilni toner black 80A kom 1 

176 Toner za štampač HP LJ Pro MFP M225fdn Kompatibilni toner black 83A kom 1 

177 Toner za štampač HP LJ 1002 Kompatibilni toner black 85A kom 1 

178 Toner za štampač HP LJ 1200 Kompatibilni toner black 92A kom 1 

179 Toner za štampač Samsung ML-1660 Kompatibilni toner black MLT-D104 kom 1 

180 Toner za štampač Samsung ML-2250 
Kompatibilni toner black ML-
2250D5 

kom 1 

181 Toner za štampač  Kyocera FS-1025mfp Kompatibilni toner black TK-1120 kom 1 

182 Toner za štampač HP Color LJ 3600 Kompatibilni toneri color kom 1 

183 Toner za štampač HP Color LJ CP 1515n Kompatibilni toneri color kom 1 

184 Toner za štampač HP Color LJ M251n Kompatibilni toneri color kom 1 

185 Toner za štampač HP Color LJ M351 Kompatibilni toneri color kom 1 



 
Procijenjena vrijednost javne nabavke  u eurima sa uračunatim  PDV-om:  10.000,00 eur. 

Napomena: 
S obzirom na to da naručilac ne može sa sigurnošću predvidjeti tačnu količinu robe tokom godine, od 
ponuđača se zahtijeva da dostavi jedinične cijene za sve stavke iz specifikacije i zbir ukupnih jediničnih 
cijena, sa posebno iskazanim PDV-om. 
Sa izabranim ponuđačem će se zaključiti ugovor u iznosu procijenjene vrijednosti nabavke.  
Nabavka će se vršiti sukcesivno, prema pojedinačnim zahtjevima naručioca, u periodu od  dana zaključenja  
ugovora do utroška procijenjene vrijednosti javne nabavke, ali ne duže od 1 godine.  
Naručilac zadržava pravo proširenja ponude, ako se ukaže potreba tokom trajanja Ugovora. 
Naručilac zadržava pravo da ukupna vrijednost nabavljene robe bude manja od iznosa procijenjene 
vrijednosti.  
 

VI Rok i način plaćanja 

Rok plaćanja: 30 dana od isporuke robe i dostavljene fakture   

Način plaćanja: virmanski 

VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge:  

a) Nabavka će se vršiti sukcesivno, prema pojedinačnim zahtjevima naručioca. 

   Rok izvršenja ugovora je period od 12 (dvanaest) mjeseci od dana zaključenja Ugovora. 

   Rok za isporuku robe je 3 dana od porudžbine. 

b) Mjesto izvršenja ugovora (isporuke robe): Pomorski fakultet Kotor 

VIII  Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude: 

 najniža ponuđena cijena       broj bodova     100  

IX Rok važenja ponude 

Period važenja ponude je 30 dana od dana otvaranja ponuda 

X  Rok i način dostavljanja ponuda 

Ponude se predaju  radnim danima od 9 do 13  sati, zaključno sa danom 15.11.2019. godine do 12 sati. 
Ponude se mogu predati: 
 neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Naručioca: Dobrota 36, 85330 Kotor. 
 preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresu Naručioca: Dobrota 36, 85330 Kotor. 
 

XI Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka 

Obavještenje o ishodu postupka donijeće se u roku od 5 dana od poslednjeg dana određenog za 
dostavljanja ponuda. 

 

 

186 USB fleska 16GB 
prenosiva USB memorija kapaciteta 

16GB 
kom 1 

187 USB fleska 32GB 
prenosiva USB memorija kapaciteta 

32GB 
kom 1 

188 USB fleska 64GB 
prenosiva USB memorija kapaciteta 

64GB 
kom 1 

189 USB fleska 8GB 
prenosiva USB memorija kapaciteta 

8GB 
kom 1 



XII Druge informacije 

1. Uslovi za učešće u postupku javne nabavke: 
U postupku nabavke male vrijednosti može da učestvuje samo ponuđač koji ispunjava uslove: 

1) dokaza o registraciji kod organa nadležnog za registraciju privrednih subjekata sa podacima o 
ovlašćenim licima ponuđača; 

2) dokaza izdatog od organa nadležnog za poslove poreza da su uredno prijavljene, obračunate i 
izvršene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana javnog otvaranja 
ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima države u kojoj ponuđač ima 
sjedište; 

3) dokaza nadležnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti stariji od šest 
mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda; 

4) dokaza o posjedovanju važeće dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog akta izdatog od 
nadležnog organa i to: 

Potpisivanjem Izjave , na obrascu koji vam dostavljamo u prilogu, ponuđač garantuje da ispunjava sve 
tražene uslove iz Zahtjeva za dostavljanje ponuda za nabavke male vrijednosti. 
 

2. Ostale informacije:  
- Ponude primljene nakon isteka roka za dostavljanje ponuda neće biti razmatrane. 
- Za izbor najpovoljnije ponude dovoljna je jedna pristigla ispravna ponuda koja zadovoljava sve uslove 
navedene u Zahtjevu za dostavljanje ponuda. 
- Ponuda mora biti dostavljena u pisanom obliku, na crnogorskom jeziku, u zatvorenoj koverti, na kojoj 
na prednjoj strani mora biti tekst »Ponuda-Ne otvaraj«, naziv i broj Zahtjeva za nabavke male 
vrijednosti, naziv partije/a za koju se podnosi ponuda, a na poleđini naziv ponuđača, adresa i broj 
telefona ponuđača.  

Napomena: 
Za vrijeme trajanja roka za dostavljanje ponuda, zainteresovani ponuđači mogu dobiti sva potrebna obavještenja u 
vezi sa tehničkom specifikacijom od osoba za kontakt na Pomorskom fakultetu u Kotoru:  
Prof. dr  Špiro Ivošević  tel. +382 32 303184;  +382 32 303188; e-mail: spiroi@ucg.ac.me    
mr Draško Kovač,dipl.ing.  tel. +382 32 303184;  +382 32 303188; e-mail: draskokovac@t-com.me    

 
Službenik za javne nabavke                                                          Ovlašćeno lice naručioca 

    

Emilija Nikčević 

            

          

              Prof.dr Špiro Ivošević 
 

                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
______________________ 

Memorandum ponuđača  
 
 
 

U skladu sa Odredbama Zakona o javnim nabavkama Crne Gore („Sl.list CG“ br. 42/11, 57/14, 
28/15 i 42/17) i člana 7 stav 6 Pravilnika o sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavke male 
vrijednosti („Službeni list CG“, br. 49/17), dajemo sljedeću:  
 
 

I Z J A V U 
 
 
Pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću izjavljujemo da uslove iz člana 65 
Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavamo po Zahtjevu za dostavljanje ponuda 
za nabavke male vrijednosti broj 01-5277 od 07.11.2019. godine, za nabavku kancelarijskog 
materijala. 
 
Ova izjava je sastavni dio dokumentacije predmeta javne nabavke tj. zahtjeva za dostavljanje 
ponuda.  
 
 
         PONUĐAČ 
 
Potpis ovlašćenog lica 
 
--------------------------------- 
 
Datum i mjesto potpisivanja 
 
--------------------------------- 
 
 M P 
 
 
 


